
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IF) (T) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 25-07-2023 16:07:14

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

DVKS6UEH   1   T 9.46 9.55 8.909.46
6LBHLJH5   2   T 9.10 9.00 8.509.10
SMXXJ9ZE   3   T 9.08 8.10 9.759.08
GCZMZEDN   4   T 8.83 8.20 8.658.83
6BCH69EN   5   T 8.70 8.35 8.608.70
SA2GJUZM   6   T 8.61 7.80 9.308.61
VH5JR64B   7   T 8.55 6.90 9.308.55
W9B2V5LJ   8   T 8.53 7.50 9.158.53
C8QKC9QQ   9   T 8.53 7.45 9.008.53
6JZ5MLTU  10   T 8.51 8.80 7.158.51
73VPEC5Q  11   T 8.46 8.00 8.258.46
ZHQPKSBC  12   T 8.46 7.70 9.708.46
3LQU9GYZ  13   T 8.45 9.10 7.558.45
4ZSL84P2  14   T 8.45 8.45 8.958.45
4ENAYMM8  15   T 8.45 8.00 8.558.45
QJAB6QXF  16   T 8.43 9.25 7.658.43
M3PS72HH  17   T 8.43 8.20 8.008.43
SEMUR6Z9  18   T 8.41 8.05 9.758.41
TS65YRRZ  19   T 8.40 9.60 6.408.40
ETW5FCV4  20   T 8.40 8.10 7.308.40
BCJZ8EMZ  21   T 8.38 9.75 7.208.38
P95BXYUB  22   T 8.38 7.50 8.458.38
GYR75Y7F  23   T 8.36 8.80 7.208.36
L88H8FW6  24   T 8.35 8.40 8.358.35
8XVKGMCG  25   T 8.33 8.50 7.208.33
7QKR9WHJ  26   T 8.32 8.00 5.008.32
72JB2T4Q  27   T 8.31 9.00 6.458.31
ZEGUVME7  28   T 8.30 8.70 7.808.30
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

RTRM3FE6  29   T 8.30 8.20 8.258.30
DQGUYUN4  30   T 8.28 8.35 7.208.28
WHXVWN6L  31   T 8.28 7.70 8.858.28
RP9S77KM  32   T 8.28 7.30 8.658.28
Q6P8K7YJ  33   T 8.25 8.50 8.858.25
E8LEJ347  34   T 8.25 7.55 7.458.25
VRUQVB8M  35   T 8.23 7.60 8.258.23
2DFUMZ52  36   T 8.23 7.45 8.158.23
Z3R4FQJ4  37   T 8.21 8.20 7.158.21
5QA3CDDS  38   T 8.20 7.55 7.858.20
E9S3W7AH  39   T 8.18 8.10 7.858.18
MVTWT9CV  40   T 8.18 7.90 7.058.18
DXTLKQ5S  41   T 8.18 7.70 8.008.18
FJY49YUK  42   T 8.16 7.70 7.408.16
CME4FS57  43   T 8.16 7.10 8.808.16
W4Z5WF9W  44   T 8.13 7.80 8.258.13
M2QG45W7  45   T 8.11 8.40 6.808.11
HJ3BQ5UH  46   T 8.11 8.35 7.708.11
TSQ76W4C  47   T 8.11 8.15 7.508.11
N52DZVBN  48   T 8.11 7.80 7.758.11
ULP39KYD  49   T 8.10 10.00 6.858.10
UK3PSSRK  50   T 8.08 8.65 7.008.08
Y3ZERCQ7  51   T 8.08 8.45 6.608.08
WDSUPW4E  52   T 8.03 6.80 7.708.03
JYTXW6HT  53   T 7.96 8.60 6.807.96
D6E9PHEG  54   T 7.96 8.00 7.857.96
MF88K28R  55   T 7.96 7.20 8.007.96
ZKG8J7K5  56   T 7.95 8.60 8.157.95
56FV852Y  57   T 7.95 8.45 7.207.95
5VKXKTD9  58   T 7.90 8.75 6.607.90
R48DJFZX  59   T 7.90 8.20 7.807.90
C8LTLSJX  60   T 7.90 7.30 7.507.90
QRFYZE4Q  61   T 7.88 7.45 6.707.88
75Q7ESE7  62   T 7.86 8.80 8.457.86
5TQEMMWX  63   T 7.86 7.70 7.807.86
93FX3SBZ  64   T 7.85 7.80 6.607.85
KMLJ3945  65   T 7.85 6.90 7.557.85
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

B37FUPLA  66   T 7.83 7.50 7.557.83
NXWA74TQ  67   T 7.81 7.10 7.357.81
PURUQ8DQ  68   T 7.81 6.75 8.007.81
F4QMDW4K  69   T 7.80 8.25 5.907.80
8JHFFS3K  70   T 7.80 8.00 9.007.80
MBL5LPNF  71   T 7.78 7.60 7.557.78
EBN79ZM8  72   T 7.78 7.30 7.557.78
A3AVH282  73   T 7.78 7.00 7.107.78
JR3L7CV9  74   T 7.76 7.40 8.957.76
JNB2RCKN  75   T 7.76 7.00 7.257.76
Y3ANF3FF  76   T 7.76 5.50 8.357.76
CYC8A7KX  77   T 7.75 7.65 7.407.75
V4YWP9G4  78   T 7.75 6.55 6.707.75
27A7J2ZH  79   T 7.75 5.10 7.457.75
A6QAH45B  80   T 7.73 8.40 9.057.73
4DGXHBDA  81   T 7.73 8.15 7.257.73
J8TZ6BUY  82   T 7.71 8.05 6.707.71
VW8Q9VL7  83   T 7.70 7.40 6.957.70
Z7BCCKBB  84   T 7.68 8.35 8.307.68
RDD5TFEP  85   T 7.67 5.00 9.007.67
EJZYT2PK  86   T 7.66 7.65 6.507.66
MG72QUFW  87   T 7.66 5.90 8.607.66
XTVCF8HT  88   T 7.63 8.50 7.507.63
8UKENFDQ  89   T 7.63 7.50 5.807.63
2UTKSVYU  90   T 7.61 7.70 8.407.61
G558PKW4  91   T 7.55 5.85 6.207.55
RG8TJWGP  92   T 7.51 7.40 7.607.51
RTNZDSJ8  93   T 7.51 7.00 6.407.51
88GTUZR4  94   T 7.50 7.00 8.007.50
HQK3ZVWW  95   T 7.46 8.35 5.307.46
9AG4C8KV  96   T 7.43 8.85 5.307.43
5W3QU4MJ  97   T 7.41 8.60 5.157.41
UZRZ6H34  98   T 7.40 6.65 7.757.40
B9P3F53S  99   T 7.36 5.20 8.007.36
ZPJ6ZCG4 100   T 7.35 9.00 5.807.35
5P7AJVUP 101   T 7.35 8.50 5.707.35
M4JGDV3R 102   T 7.25 5.40 7.757.25
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

7UR4KCKS 103   T 7.15 7.45 6.407.15
83NDE5HH 104   T 7.13 5.25 8.207.13
THR8PWQR 105   T 7.11 6.60 5.707.11
K59N3SN9 106   T 7.10 7.10 5.607.10
F7T5EMZX 107   T 7.08 7.00 7.207.08
UCAZDNPX 108   T 7.03 5.90 5.607.03
5TY52ARA 109   T 7.01 6.35 7.007.01
XEXH6WS5 110   T 7.00 7.05 6.557.00
Q9T2GPG2 111   T 6.96 6.00 8.456.96
UU9KJ8VC 112   T 6.91 6.75 5.706.91
4QB4SB34 113   T 6.90 6.40 5.206.90
3AE4QW2Q 114   T 6.86 6.10 5.006.86
VTXMS3UW 115   T 6.83 6.50 6.006.83
BQ7RP4BF 116   T 6.81 7.10 5.606.81
Z2M93TQY 117   T 6.80 7.30 6.006.80
QND8B5GX 118   T 6.76 7.10 6.206.76
PXWT5CNA 119   T 6.76 6.35 5.756.76
6BF5A4JA 120   T 6.73 7.90 5.206.73
7H79QKL9 121   T 6.73 7.20 5.406.73
U6S2KKNW 122   T 6.71 6.90 7.256.71
VGGW5DP7 123   T 6.66 5.25 6.856.66
KXL28PA7 124   T 6.63 6.00 5.406.63
8EQQVF72 125   T 6.61 7.15 6.106.61
BG765SD7 126   T 6.60 7.40 5.306.60
8GQD4DNC 127   T 6.55 5.25 6.706.55
ZPFM24Z3 128   T 6.51 7.60 5.006.51
ALEMVR3K 129   T 6.48 6.10 5.656.48
M98K2Q8L 130   T 6.41 6.35 5.556.41
F4ZVXSZT 131   T 6.31 6.25 5.306.31
7PCXPQNZ 132   T 6.31 5.65 5.656.31
VRDRF4D2 133   T 6.30 6.35 5.906.30
EVA4Q2JW 134   T 6.26 5.80 5.056.26
A9M7B8MJ 135   T 6.25 6.25 5.156.25
SJLKZRW5 136   T 6.21 6.25 5.006.21
M2C4A99X 137   T 6.20 5.80 5.206.20
UEDCHCUT 138   T 6.13 6.70 5.006.13
XQ5KHMGZ 139   T 6.10 6.80 5.306.10
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

3LW2VR25 140   T 6.08 5.85 6.306.08
GF7Y3XXN 141   T 6.03 5.00 5.456.03
4W9ZVWFD 142   T 6.01 6.00 5.006.01
EBDZSYN2 143   T 6.01 5.45 5.606.01
5LTR6UG9 144   T 6.00 5.50 6.406.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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